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Əliyev Ursula Fon der Lyayenlə
görüşüb,mətbuata bəyanatlar veriblər
2 saat öncə

Ursula fon der Lyayen

İyulun 1-də Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Avropa Komissiyasının Prezidenti
Ursula Fon der Lyayen ilə təkbətək görüşü olub.Bu barədə Azərbaycan prezidentinin

Mətbuat xidməti məlumat yayıb.

Daha sonra onların geniş tərkibdə görüşü olub.Sonra isə mətbuata bəyanatlar veriblər.

Ursula Fon der Lyayen: Müfəssəl əməkdaşlıq sazişi üzərində işlərimizi
davam etdiririk

https://www.azadliq.org/siyas%C9%99t


AZƏRTAC-ın xəbərinə görə, İlham Əliyev deyib ki, Azərbaycan Avropa İttifaqı (Aİ)

üçün Cənubi Qafqazda əsas ticarət tərəfdaşıdır.

O, vurğulayıb ki, ticarətin 70 faizdən artığı məhz Azərbaycanın payına düşür.

İlham Əliyev deyib ki, bu gün Azərbaycanın qaz ixracının yarısı Avropa İttifaqına
üzv dövlətlərin payına düşür.

Ursula Fon der Lyayen isə deyib ki,

Avropa İttifaqı artıq Azərbaycanın ən böyük sərmayəçisi və ticarət tərəfdaşıdır. O
əlavə edeb ki, onlar bunu daha da irəli aparmalıdırlar.

“Biz müfəssəl əməkdaşlıq sazişi üzərində işlərimizi davam etdiririk ki, Azərbaycanla
Avropa İttifaqı arasında ticarət genişləndirilsin”, - deyə o əlavə edib.

+++

Avropa Komissiyasının prezidenti Azərbaycana gəlib

Avropa Komissiyasının prezidenti Ursula fon der Lyayen iyulun 1-də Azərbaycana səfərə

gəlib.

Onu Heydər Əliyev Beynəlxalq Aeroportunda Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun
Bayramov, Avropa İttifaqının (Aİ) genişlənmə üzrə komissarı Marta Kos və digər rəsmi
şəxslər qarşılayıblar.

Səfər proqramı çərçivəsində fon der Lyayenin Azərbaycan prezidenti İlham Əliyevlə

görüşü planlaşdırılır. Avropa Komissiyasının rəhbəri Bakıdan sonra Ermənistana səfər
edəcək.

+++

"Avropa İttifaqı Cənubi Qafqazın sülh, firavanlıq və inteqrasiya içində parlaq gələcəyinə
inanır. Biz bu gələcəyin qurulmasına kömək etmək istəyirik". Avropa Komissiyasının
prezidenti Ursula fon der Lyayen bu sözləri "X" hesabında Bakı səfəri ilə bağlı

paylaşımında yazıb.

"Mən həm də Avropa İttifaqı ilə Azərbaycan arasındakı tərəfdaşlığı dərinləşdirmək üçün
buradayam – ticarətdən nəqliyyata, enerjidən iqtisadiyyata qədər hər bir sahədə", – o



vurğulayıb.

📍Touchdown in Baku 🇦🇿The EU believes in a bright future for the South Caucasus:
connected, peaceful and prosperous.We want to help build that future.I'm also here to

deepen the EU-Azerbaijan partnership.From trade to transport. From energy to the
economy. pic.twitter.com/yQYimdS0Fy

— Ursula von der Leyen (@vonderleyen) July 1, 2026

'Səfərdə insan haqlarını açıq danışın' – həbsdəki jurnalistlərdən

Ursula fon der Lyayenə çağırış

"AbzasMedia" işi üzrə həbs olunan jurnalistlər Avropa Komissiyasının prezidenti Ursula
fon der Lyayenin Azərbaycana gözlənilən səfəri ərəfəsində ona açıq məktub
ünvanlayıblar.

Müraciətdə ölkədə tənqidi səslərin boğulduğu, müstəqil jurnalist və fəalların qondarma
ittihamlarla həbs olunduğu bildirilir. Jurnalistlər Avropa Komissiyasının rəhbərini
Azərbaycan rəsmiləri ilə görüşlərində insan haqları pozuntularını gündəmə gətirməyə
və bu barədə təkcə qapalı qapılar arxasında yox, həm də ictimaiyyət qarşısında
danışmağa çağırırlar.

Məktubda vurğulanır ki, Aİ Azərbaycanla enerji və iqtisadi sahədə əməkdaşlıq edərkən
insan haqları məsələlərini arxa plana atmamalıdır.

Bənzər məzmunlu başqa bir məktubda isə həbsdə olan bir qrup fəal Bakı ilə Aİ
arasındakı son müsbət dinamikanı alqışlayıb. Bununla belə, fəallar hesab edirlər ki,
dayanıqlı və etibarlı tərəfdaşlıq yalnız iqtisadi və strateji maraqlar üzərində
qurulmamalıdır: "İnsan hüquqlarına hörmət, qanunun aliliyi və fundamental azadlıqlar

bu əməkdaşlığın ayrılmaz, əsas sütunlarından biri olmalıdır. Sizi bu məsələni
Azərbaycan rəhbərliyi ilə aparacağınız müzakirələrin mərkəzində saxlamağa çağırırıq".

Avropa Komissiyası və Azərbaycan rəsmiləri hələlik müraciətlərə cavab verməyib.

"Abzas Media işi"

"Abzas Media" nəşrinə qarşı həbs dalğası 2023-cü ilin noyabrında qaçaqmalçılıq və digər
ittihamlarla başlayıb. Ötən ilin iyununda Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin hökmü ilə
nəşrin direktoru Ülvi Həsənli, baş redaktor Sevinc Vaqifqızı, jurnalist Hafiz Babalı və
AzadlıqRadiosunun əməkdaşı, iqtisadçı Fərid Mehralızadə 9 il, jurnalistlər Nərgiz

https://t.co/yQYimdS0Fy
https://x.com/vonderleyen/status/2072299179544608788?ref_src=twsrc%5Etfw


Absalamova ilə Elnarə Qasımova 8 il, direktor müavini Məhəmməd Kekalov isə 7 il 6 ay
həbs cəzasına məhkum edilib.

Hüquq müdafiəçilərinin hesabatlarına görə, hazırda Azərbaycanda 328 siyasi məhbus

var. Rəsmi Bakı isə bu rəqəmləri rədd edərək ölkədə siyasi məhbus olmadığını bildirir.
Rəsmilərə görə, adları həmin siyahılarda keçən şəxslər törətdikləri konkret qanun
pozuntularına görə cəzalandırılıblar.

Azərbaycan-Aİ münasibətləri

Azərbaycan Aİ ilə əməkdaşlığını 2009-cu ildə təsis olunmuş "Şərq Tərəfdaşlığı"
proqramı çərçivəsində davam etdirir. Proqramın digər üzvləri olan Ukrayna, Moldova və
Gürcüstan artıq namizəd statusu qazansa da, Tbilisinin inteqrasiya prosesi mübahisəli
qanunlar və seçki gərginliyi səbəbindən dayandırılıb. Belarus proqramdakı iştirakını
dondurub, Ermənistan isə illər əvvəl hərtərəfli tərəfdaşlıq sazişi imzalayıb. Azərbaycanla
bənzər sənəd üzrə 2017-ci ildən bəri davam edən danışıqlar isə hələ başa çatmayıb.

Buna da bax:
  'Əliyevə bu gün simpatiya var, sabah
münasibət dəyişə bilər' - Bakı səfərləri

'Tərəfdaşlıq Prioritetləri' razılaşdırıldı:
Azərbaycan və Aİ yeni saziş danışıqlarını bərpa
edib

Əliyev Aİ Şurası prezidentinə: '...10 milyard
kubmetr əlavə qazımız olacaq'
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